
Uchwała nr 114/18 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla gmin/miast  
na wykonanie prac remontowych budynków użytkowanych przez jednostki 
Ochotniczych Straży Pożarnych w ramach zadania „Mazowieckie strażnice 
OSP-2018”  

 
Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077  
oraz z 2018 r. poz.62 i 1000) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

W uchwale nr 64/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 maja 2018 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla gmin/miast na wykonanie prac remontowych budynków 
użytkowanych przez jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych w ramach zadania 
„Mazowieckie strażnice OSP-2018”, w załączniku do uchwały wprowadza się następujące 
zmiany:  

1) poz. 65 otrzymuje brzmienie: 
 

65. Mienia (224) Cegłów miński Remont bramy garażowej strażnicy 23 742,00 

2) poz. 99 i 100 otrzymują brzmienie: 
 

99. Śniadków 
Dolny (46) 

Sobienie-
Jeziory 

otwocki Remont dachu strażnicy 23 742,00 

100. Łukówiec 
(57) 

Karczew otwocki Remont podłogi w pomieszczeniach 
magazynu, wymiana drzwi 
zewnętrznych, remont ścian i sufitów 

23 742,00 

3) poz. 121 otrzymuje brzmienie: 
 

121. Królewo 
(280) 

Joniec płoński Remont instalacji elektrycznej, instalacji 
hydraulicznej oraz tzw. białego 
montażu, wymianę drzwi zewnętrznych, 
wymianę płytek podłogowych i 
ściennych, remont tynków, ścian 
(malowanie), remont ocieplenia 
posadzek strażnicy  

23 742,00 

 

4) poz.194 otrzymuje brzmienie: 
 

194. Zabraniec 
(94) 

Poświętne wołomiński Remont bramy garażowej oraz 
docieplenia dachu strażnicy  

23 742,00 

 



2 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 22 maja 2018 r. 
 

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego 
 

 

Ludwik Rakowski 



3 

 

Uzasadnienie 

Do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie wpłynęły pisma 
dotyczące rozpatrzenia możliwości zmiany zakresu prac remontowych w ramach udzielonej 
pomocy finansowej na zadanie „Mazowieckie strażnice OSP-2018“, od Gminy Karczew, 
Gminy Poświetne, Gminy Cegłów oraz Gminy Joniec.  
 
Gmina Karczew w ramach zadania „Mazowieckie strażnice OSP-2018“, otrzymała 
dofinansowanie w wysokości 23 742 zł, dla Ochotniczej Straży Pożarnej Łukówiec  
w zakresie remontu posadzki oraz drzwi zewnętrznych strażnicy. Zwraca się z prośbą  
o zmianę zakresu zadania na remont podłogi w pomieszczeniach magazynu, wymianę drzwi 
zewnętrznych, remont ścian i sufitów w części pomieszczeń. 
Wysokość dofinansowania pozostaje bez zmian. 
 
Gmina Poświętne w ramach zadania „Mazowieckie strażnice OSP-2018“, otrzymała 
dofinansowanie w wysokości 23 742 zł, dla Ochotniczej Straży Pożarnej Zabraniec  
w zakresie remontu bramy garażowej oraz posadzki garażu strażnicy. Zwraca się z prośbą  
o zmianę zakresu zadania na remont bramy garażowej oraz docieplenia dachu strażnicy. 
Wysokość dofinansowania pozostaje bez zmian. 
 
Gmina Cegłów w ramach zadania „Mazowieckie strażnice OSP-2018, otrzymała 
dofinansowanie w wysokości 23 742 zł, dla Ochotniczej Straży Pożarnej Mienia na remont 
dachu strażnicy. Zwraca się z prośbą o zmianę zakresu prac z remontu dachu strażnicy  
na wymianę drzwi garażowych. 
Wysokość dofinansowania pozostaje bez zmian. 
 
Gmina Joniec w ramach zadania Mazowieckie strażnice OSP-2018, otrzymała 
dofinansowanie w wysokości 23 742 zł, dla Ochotniczej Straży Pożarnej Królewo w zakresie 
remontu dachu, instalacji elektrycznej oraz drzwi wewnętrznych strażnicy. Zwraca  
się z prośbą o zmianę zakresu prac na remont instalacji elektrycznej, instalacji hydraulicznej 
oraz tzw. białego montażu, wymianę drzwi zewnętrznych, wymianę płytek podłogowych  
i ściennych, remont tynków, ścian (malowanie), remont ocieplenia posadzek strażnicy. 
Wysokość dofinansowania pozostaje bez zmian. 
 
Wnioskowane zakresy prac remontowych są zgodne z zasadami zadania „Mazowieckie 
strażnice OSP-2018“ oraz mieszczą się w złożonych przez gminy wnioskach. W związku  
z powyższym wnosi się, o uznanie wyżej opisanych przypadków i wyrażenie zgody na 
zmianę zakresu prac remontowych omawianych Gmin.  
 
Zachodzi również konieczność dokonania odpowiedniej zmiany w przypadku Gminy 
Sobienie Jeziory, gdzie w wyniku oczywistej pomyłki pisarskiej przy tworzeniu listy 
wybranych gmin/miast ubiegających się o dofinansowanie   w ramach zadania „Mazowieckie 
strażnice OSP-2018”, w pozycji nr 99 tabeli stanowiącej załącznik uchwały Sejmiku nr 64/18 
z dnia 22 maja 2018 r. zamiast „OSP Śniadków Dolny“ wpisano OSP Śniadkowo Dolne“. 
W związku z powyższym zachodzi konieczność dokonania odpowiedniej modyfikacji, błędnie 
wpisanej nazwy OSP. 


